

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Nr sprawy: **WPF.271.19.2023**

dot: „Budowa tężni solankowej wraz z wyposażeniem, zagospodarowaniem terenu oraz urządzeniami budowlanymi niezbędnymi do korzystania z obiektów w Orzyszu”

I Gmina Orzysz na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1.Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 06.12.2023 r. , 08.12.2023 r.

Pytanie nr 1

Proszę o uściślenie rodzaju drewna konstrukcyjnego C24.

Odpowiedź:

Elementy konstrukcyjne należy wykonać z drewna konstrukcyjnego C24 drzewa iglastego modrzewiowego, bądź świerkowego.

Pytanie nr 2

Pokrycie dachowe na tężni solankowej to blacha stalowa ocynkowana. Z doświadczenia wiem, że blacha stalowa ocynkowana w kontakcie z solanką zostaje bardzo szybko skorodowana. Czy Inwestor zgodzi się na zamianę jej na papę termozgrzewalną?

Odpowiedź:

Projektant dopuszcza zmianę pokrycia dachowego. Akceptacja wymaga wcześniejszego przedstawienia i weryfikacji dobranych materiałów z Inwestorem oraz Projektantem.

Pytanie nr 3

Czy Inwestor zgodzi się na zamianę zbiorników na solankę z polietylenu na zbiorniki z włókna szklanego, które zwykle stosują się przy solance?

Odpowiedź:

Projektant dopuszcza zmianę zbiorników na solankę. Akceptacja wymaga wcześniejszego przedstawienia i weryfikacji materiałów doborowych i kart zbiorników GRP, informacji o sposobie posadowienia zbiornika rur GRP w gruncie z Projektantem Branży Sanitarnej.

Pytanie nr 4

Prosimy o sprecyzowanie wyposażenia groty solnej.

Odpowiedź:

Wyposażenie groty solnej zgodnie z Projektem Technicznym branży architektonicznej:

- Mini tężnia solankowa wewnętrzna, naścienna wym.427x75x255cm – szczegóły wg rys. A1.6
- Leżanki z drewna impregnowanego, wym.180x60cm – 5szt.
- Wykończenie sufitu: deskowanie pełne na ruszcie, materiał: drewno świerkowe deski 2x12cm
- Wykończenie ścian: Cegła solna gr.3cm na wysokość pomieszczenia układana na ruszcie aluminiowym bądź drewnianym , wym. 20x10cm

- Wykończenie podłogi: płytki gresowe, antypoślizgowość min. R9, ścieralność min. PEI 5, Wym.60x60cm, kolor ciemnoszary
- Dodatkowo kolorowe punkty świetlne imitujące rozżarzone kamienie

Pytanie nr 5

Proszę o informację, czy Zamawiający będzie wymagał wykonania instalacji systemu monitoringu? Jeżeli tak, to proszę o udostępnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje monitoring wizyjny na terenie tężni. W załączeniu dokumentacja techniczna dot. monitoringu.

Pytanie nr 6

Proszę o sprecyzowanie sposobu wykonania ogrodzenia. Czy wykonujemy ogrodzenie gabion plus deska? Czy należy wykonać ogrodzenie gabion plus deska i pergola?

Odpowiedź:

Wykonanie ogrodzenia na podstawie projektu technicznego tj. gabion i deska.

II. Gmina Orzysz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

1. Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji warunków zamówienia w zakresie w jakim w nich opisano.

2. w punkcie XVI (Sposób oraz termin składania ofert), podpunkt 2 (Termin składania ofert) otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia: **15.12.2023 r. do godz. 10.00.**”

3. w punkcie XVII (Termin otwarcia ofert), podpunkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 15.12.2023 r., o godzinie 10:05.”

4. punkt XVIII (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres **30 dni** tj. do dnia **13.01.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Wszystkie dokumenty składane w procedurze, w tym wadium muszą uwzględniać nowy termin składania ofert.